Av. Mato Grosso, nº 51, Centro, Paço Municipal
CEP: 78593-000 - Fone: (66)3597-2800 / Fax: (66) 3597-2811
E-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
Site: www.novamonteverde.mt.gov.br

DECRETO Nº 179/2020
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

SÚMULA: FICA EXONERADO O SENHOR ÉLCIO LEANDRO APARECIDO,
DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA
MONTE VERDE, ESTADO DO MATO GROSSO.

 BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita do Município de
Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

ARTIGO 1º -  Fica exonerado o senhor Élcio Leandro Aparecido do cargo de
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, lotado no
Gabinete da Prefeita, do Município de Nova Monte Verde, Estado
do Mato Grosso.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 29/12/2020, revogadas
às disposições em contrário.

Nova Monte Verde-MT, 28 de dezembro de 2020.

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES
Prefeita Municipal

http://www.novamonte/